
CES 1062/2023/VATI

Severočeská vodárenská spo lečnost a.s.
Se síd lem  Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
IČO: 49099469, DIČ: CZ49099469
je jím ž jm énem  jedná  PhDr. M artina Berková, řed ite lka O KG Ř 

(dále „objednate l“) 

a

TEPG A STR O  s.r.o.
Se síd lem  U Panoram y 2959, 415 01 Teplice 
IČO: 254 75 606
Je jím ž jm énem  jedná V áclav  Prokeš, jednate l 

(dále „dodavatel")

uzavíra jí dnešního dne, m ěsíce a roku

SMLOUVU O DÍLO
následu jícího znění:

I. Předm ět sm louvy

1) Předm ětem  této sm louvy, uzavřené mezi dodavate lem  a objednate lem  je  za jiš těn í občerstven í na 
Valné hrom adě SVS a.s. dne 15. 6. 2023 v K rušnohorském  divadle v  Teplících (dále jen „dílo").

2) Sm louva upravuje m im o jiné  vym ezení obsahu, rozsahu a lhůty dodání díla a odm ěnu za výkony 
dodavate le realizované v souvislosti s dodáním  díla, a to ve  sm yslu přís lušných ustanovení zák. č. 89/2012 
S b „ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3) Přesný obsah a rozsah díla jakož i podm ínek jeho  realizace je  stanoven v příloze č. 1 schvá lené 
sm luvním i stranam i před podpisem  této sm louvy, která se podpisem  této sm louvy stává je jí nedílnou 
součástí.

4) Úpravy a zm ěny vůči zadání a v dodaných podkladech (viz odst. III) m usí být vzá jem ně odsouh laseny a 
v případě práce a souvise jíc ích úkonů navíc prom ítnuty po vzájem né dohodě objednate le  s dodavate lem  
do ceny.

5) Za dodatečné úpravy se m im o jiné  rozum í taktéž zm ěny, resp. chyby, na které objednate l upozorn il 
později, než stanoví harm onogram  (odst. II.) pro přís lušné kontrolní body podle odstavce V. 2. resp. V.3. té to 
Sm louvy.

6) Dodavatel se zavazu je  dílo objednate li předat a ten se zavazuje dodavate li zaplatit.

II. Harm onogram  prací

•  Harm onogram  je  uveden v příloze č. 1 sm louvy.

III. D odací lhůta

1) Dílo ja ko  ce lek bude dodáno dne 15. 6. 2023

Verze 1.3
Smlouva o dílo (OKGŘ) Stránka 1



CES 1062/2023/VATI

2) Dtlo bude provedeno podle podkladů v příloze č. 1, které je  objednate l povinen dodavate li předat resp. 
schvá lit podle výše uvedeného harm onogram u prací.

3) V  případě, že ob jednate l nepředá dodavate li kom pletn í podklady řádně a v term ínu podle odst. 2, je  
dodavate l oprávněn stanovit nový term ín dokončení díla podle svých výrobních m ožností a objednate l takto 
stanovený term ín m usí akceptovat jako  term ín sm luvený.

4) V  případě požadavku na další korekturu, resp. dodatečné zm ěny vůči ob jednávce ze strany 
objednate le, je  postup ste jný ja ko  v odst. 3.

IV. Cena

1) ............................ . . . .................................................................................... . ......... . . . ......................... 
................................... . ....... . ............................

2) .............................. . . . ...................... . . . ................................................................................... . . . . . . . . . . . .  
. . ...... . . . . ............................................................... . . . .......................................................... . . . ...........

3) .. . ............... . . . ................................................................. ...... . . ............................................ . . . ......... 
...... ...................................... . . . ................... . ................................

V. Práva a povinnosti objednatele

1) ................... . . ................................... .. .. . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . ................................ . ................... 
............... . . .............................. . . . . . ................... . . . . .................... .. .. . ........................ . . . ....................  
...................................... . . . . .................................... . . . .....................................................

2) ....................................................................................................... ................... . .............................. 
................ . ........................................................................ . .................................................

3) . ........ .. .. . .. ..  . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . .. .. . .. .. . .. . . . . . ........... . . .. . .. .. . . ........ .. . . . . . . .. . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . .. .. . . . . . . . . . . . . . .  
...................................... . . ...................................................................... . ................................... . ......... 
..................................................................... . ..................................... ............................. . . . ................  
. . . ................................................... .. . . .

4) ................... . . ......................................................... . ............................. .. .. . . . . . . . .................. . ............ 
............................................................................................... . .......................................... . ................. 
................... . ..................................... ...................................... . ............ . ......................................... . .  
................ . . . . ................................................... .. . . .

VI. Povinnosti dodavatele

1) .................. . . .......................... . . . . . ........... . . . .................. .. .. . . . .... .. .. . . . ...................................... . . . . . .  
................

2) . . . .............. . . . . . .. .. . . . ................... . . .. ................. . ................................. . . . . . . . . ........ . . .. . . . . . . . . . ........ .  
. . . . . .. ...... . ............................................................................... . ......... . . . . . ................. .. .. . . . ................ 
.................................... . . . ................... . ............................... . . . ................ .................................... . . . ... 
. . ...........................

3) .................. . . . ................. . . . ................. .. . .. . . .. . . . . ........... .. . .. .. . . .............................. .. . .. .. . .. .. . .. . . . . . . . . .  
. . . . .................... . ...................... . .............. .. . . .................. . ..................................

4) ........................................................... . . . . ............................ .. . . . . . ................................................... 
. . .......... . . . ......................... . . . .............................................

Verze 1.3
Smlouva o dílo (OKGŘ) Stránka 2



CES 1062/2023/VATI

5) .. . . .. . .. .. . .. . ...................................................... . . . . .. . .. . . .. . . . . . . . . . . ................ . . . ... . . .. . .. .. . .. . ....................  
................. . . .............. . . . . . . ................................ .. . ................................................ . . . . . ....................... 
........

VII. Záručn í lhůta a pozáruční servis

1) ................................... . . . ......................... . . . . . . . . .. .. . . . .. . .. .. ..................................................... . . . ........ 
...... ........... . ........... .. .. ................... . . . .......................................... .. . ............. . . . ..... . . ..................... 
.................

2) ....................................... .. .. . . . . .......... .. .. . . . ............ . ........................................................................... 
.................... . . . ............................................................. . . . . . . .............................................................. . .  
. . . . . .................. . . . . . . . . . ................................... . . . . ............................ . . .............................. . . . ......... 
............................................................................................ . . ...................................... . . . . . . .............

3) .............. .. ........................................ . . . ......... . . .............. . . . ..........................

4) ................................. .. ...................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................................. . . . . . . . . . . ............................ 
........................................................................ . ............................... . . . .............................

Vlil. A utorská práva

1) ....................................... . . . ...................... . . ..................... . . . ............................... . . .............. . ............. 
. . . . . . ......... ............ .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. . ............. .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .. ............... . . . . . . .  
. . .............................................................................

2) ....................................... .. . . . . . . . . . .......... . . . . . . . . . ......................... .. .. . .. ................ . . . . . . . . . . . . . ............. 
.............................................................................................. . . ..............................................................  
........... . .............. . .................. . ................... . ..................................................... . . . . . . . ......... . ............ 
...........

3) ................... . . ......................................... . ........................................................

4) .................................... .. . . .. . . . ............... . . . .................................................... . ......................................... 
.......................... . .................. . ........................................................................ . ....................... . .........  
...... ..............

IX. Účinnost a registr sm luv

1) V  sou ladu s povinnostm i vyp lýva jíc ím i ze zákona č. 340/2015, o zvláštn ích podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveře jňování těchto  sm luv a o registru sm luv (dále jen  „zákon o registru sm luv") se 
sm luvn í strany dohodly, že objednate l zašle v  souladu s § 5 zákona o registru sm luv nejpozději do 30 
dní od podpisu té to sm louvy je jí znění příslušném u správci registru sm luv k uveřejnění. Dodavatel m ůže 
sm louvu zveře jn it za předpokladu, že objednate l um ožní p lnění práv a povinností dle následu jícího 
odstavce.

2) Sm luvní strany se dohodly, že při zveře jnění znění sm louvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru sm luv uveře jňovat inform ace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujíc ích 
svobodný přístup k in form acím , ze jm éna osobní údaje a obchodního  ta jem ství. Tyto údaje budou při 
zveře jnění sm louvy pod léhat anonym izaci.

3) Sm luvní s trany prohlašují, že identifikace sm luvní u jednání obsažená v  čl. II, v čl. III., v čl. IV., v  čl. V., v 
čl. VI., v čl. VII., v č l.  V lil., jakož i veškeré přílohy, které jsou nedílnou součástí té to sm louvy, jsou 
předm ětem  obchodního ta jem ství.

4) Sm louva je  účinná dnem  zveře jnění v registru sm luv.

Verze 1.3
Smlouva o dilo (OKGŘ) Stránka 3



CES 1062/2023/VATI

5) V  případě zm ěny, dop lnění či zrušení této sm louvy dodatkem  dle postupu uvedeného v čl. XII., odst. 5 
platí povinnosti uvedené v tom to  článku pro zveře jnění takového dodatku obdobně.

6) K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud sm louva nesplňuje nutné podm ínky pro uveřejnění v 
registru sm luv dle zákona o registru sm luv. V  takovém  případě nabývá sm louva účinnosti dnem  podpisu 
obou sm luvních stran.

X. O chrana osobních údajů

1) SVS in form uje  druhou sm luvn í stranu a je jí zástupce, že osobní údaje jsou  zpracovávány v souladu s 
In fo rm acem i o zpracování osobních údajů dodavatelů a sm luvních partnerů, které jsou dostupné webu 
SVS v sekci GDPR (https://w w w .svs.cz/cz/spo lecnost/adpr/). V  tom to  dokum entu jsou také uvedeny 
Inform ace o účelech a době zpracování, právních titu lech a o právech, které v souvislosti se 
zpracováním  osobních údajů sub jektům  údajů náleží.

2) Každá ze sm luvních stran in form uje  své případné zam ěstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou sm luvn í stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Inform acem i o 
zpracování osobních údajů dodavate lů a sm luvních partnerů dle předchozího odstavce.

XI. Protikorupční doložka

1) Obě sm luvn í strany potvrzují, že m ěly m ožnost se seznám it s D eklarací protikorupčního jednán í skupiny 
S everočeská voda, je jím ž členem  je  SVS. Deklarace je  dostupná na webu SVS v sekci Com pliance 
(https://w w w .svs.cz/cz/spo lecnost/com pliance /) .

2) Každá ze  sm luvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úp latek jiném u nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráváním  věcí obecného zájm u nebo v souvislosti s podnikáním  svým  nebo jiného,
b) nebude to le rova t žádné form y korupce, uplácení ani jiného  neetického jednán í či střetu 

zá jm ů a že podezření na takové jednání oznám í druhé sm luvn í straně, pokud druhá sm luvní 
strana poskytne pro tento  účel kom unikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven 
postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné  neetické 
jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím  osobám,
d) úplatek nepřijm e, ani si je j nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráním  věcí obecného zájm u nebo v souvislosti s podnikám  svým  nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partnerů to lerovat jakouko liv  form u korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by m ohlo být vním áno jako  přijetí úplatku, podplácení, nepřím é 

úplatkářství či jin ý  trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

3) Podezření na korupční a neetické jednání či s tře t zá jm ů je  m ožné oznam ovat SVS prostřednictvím  
kom unikačních kanálů, kterým i jsou:

a) E lektron ická adresa: com pliance@ svs.cz.
b) Korespondenční adresa: Com pliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

4) SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné  neetické jednání.

5) SVS má právo v případě, že druhá sm luvní strana poruší jakouko li povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit p lnění uzavřené sm louvy n e b o jí okam žitě ukončit odstoupením  
nebo výpovědí s okam žitou účinností a bez vzniku jakéko li odpovědnosti vůči druhé sm luvní straně.

6) Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS sí vyhrazuje právo zpřís tupn it veškeré in form ace týkající 
se porušení té to protikorupční do ložky (či kteroukoli je jich  část) orgánům  činným  v trestním  řízení, 
regulatorním  orgánům , jiným  vyšetřu jíc ím  orgánům  či jiným  třetím  osobám , vyhrazuje si právo zahá jit

Verze 1.3
Smlouva o dílo (OKGŘ) Stránka 4

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/adpr/
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/
mailto:compliance@svs.cz


CES 1062/2023/VATI

občanskoprávní řízení za účelem  získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení 
tohoto  ustanovení.

1) Dílo bude provádět dodavatel ve svém  sídle a s využitím  svých techn ických prostředků, jakož i svých 
odborných kapacit.

2) Dodavatel bude ob jednate le průběžně in form ovat o stavu projektu na pravidelných poradách. Podklady 
k té to poradě obdrží ob jednate l s předstihem  jednoho dne (elektronicky, či jiným  vhodným  způsobem ).

3) Od sm louvy m ohou strany odstoup it pouze v případech stanovených zákonem .

4) Sm louvu je  m ožno kdykoliv zrušit písem nou dohodou stran. Dohoda m usí obsahovat způsob a term íny 
případného m ajetkového vyrovnání.

5) Tato sm louva je  vyhotovena ve  čtyřech ste jnopisech, z n ichž každý má platnost originálu.

6) Veškeré  zm ěny nebo dodatky k té to sm louvě m ohou být činěny pouze se souh lasem  obou stran a 
písem nou form ou.

7) Veškeré  v této sm louvě neřešené otázky nebo otázky řešené pouze částečně se řídí ustanovením i § 
2586 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ja kož  i ustanovením i § 46 a n. 
Au tZák., a to dle povahy věci.

8) O soby pověřené kom unikací nad zpracováním  zakázky a předáváním  dat:

............................. . . . ............................... ...... .. . . .  
................................. . . . ................................... . 81 020 
V áclav Prokeš za dodavatele, tel: 775 145 002.

XII. Všeobecná ustanovení

PhDr. Martirala Berková 
ředite lka O dboru kance lář GŘ 

S everočeská vodárenská spo lečnost a.s.

Václav Prokeš 
jednate l

TE PG ASTR O  s.r.o.

Verze 1.3
Smlouva o dilo (OKGŘ) Stránka 5



& V *
* ©

.............................................................

..............................

................................................................ . . ........................

............................................................................... . .............................. .... 

....................................................................................... 

........................................................... 

.............. . ................. 

.................................... ... 

............................................................ .... 

........................................ . .............................. .... 

.................................................. 

............................................................... 

.......................................................................... 

......................................... .... 

.................................................. 

..................................... .... 

..................................................... 

............ . .................................................... 

..................................................... 

.................................................................. 

.............................. 

................................................



........................................... 

........................................................... 

.................................................... . . . . ............

.............

......................................................... . ................ ................

.............

. . . . . ........... . . . . . . . .

.................................................. 

.............................................. 

................................................ 

........................

..................................................... 

........................................... 

...................................................

............... .............. . . . . . ............

...........................

............... .................................................................................................................................... . .................

..................

............................. ..........................

.................................. . . ..........

........................................................................ 

..... . .............................



..... . ...............................

......................... . . . . . . .................. ..............

......................................................................... 

.............................................................................................. 

...... ............................. 

..... . ...............................

............................................ . .......... . . ............................................

1................................................................................................. 

....................................... 

.......................

........................................................................

...................................................................................... . . . . ......

...................................................................................................................................................................y) 

............................. ................................................................................. . ............................................

....................................

. .....................

............................................................ . ........... . ............

................................... ..............................

. . ......................................................................... 

. . .................................. ..........................................

............................... . .............


